Оценка эффективности реализации муниципальных целевых программ Преградненского сельского поселения за 2 квартал 2019 год
	 N  
п/п
	Наименование   
   подпрограммы   
 муниципальной  
    программы,    
  ведомственной   
программы, основного     мероприятия
	Плановый срок
	 Объем финансирования (тыс. руб.)
	   Результаты  
	Проблемы, 
возникшие 
  в ходе  
реализации
мероприя- 
тия <*>

	
	
	начала
реали-
зации
	окон- 
чания 
реали-
зации
	Плано-вый
	Фактически исполнен-ный
	
	

	 1 
	        2        
	  4  
	  5  
	  6  
	  7  
	   8   

   
	    9   

	 1
	МПЦ «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Преградненского сельского поселения на 2019-2021 годы»          
	 2019 год
	 2021 год
	 3,0
	 
	 

 
	 

	 
	 1.1.        Создание эффективной системы профилактики терроризма и экстремизма на территории Преградненского СП
	 2019 год
	 2019 год
	 3,0
	
	 Приобретение плакатов антитеррористической направленности
	 Отсутствуют

	 2
	МЦП «Устойчивое развитие Преградненского сельского поселения на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»
	 2014 год
	 2020 год
	6545,7

	
	 

 
	 

	
	3.1. Развитие газификации ст. Преградной 
	2014 год 
	2020 год 
	4329,6
	
	Строительство газопровода  в ст. Преградной


	   Отсутствуют

	
	3.2. Развитие водоснабжения ст. Преградной 
	2014 год 
	2020 год 
	2216,1


	
	Строительство водопровода в ст. Преградной


	   Отсутствуют

	3
	МЦП «Развитие станицы Преградной – административного центра Урупского муниципального района на 2018-2020 годы»
	 2018 год
	2020 год 
	500,0
	
	 

 
	 

	
	3.1. Содержание общественно-культурного центра
	 2018 год
	2020 год 
	500,0
	
	 Укладка тротуарной плитки в парке ст. Преградной 
	 Отсутствуют

	4
	Муниципальная целевая программа "Развитие муниципальной службы администрации Преградненского сельского поселения на 2016-2020 годы"
	2016
	2020
	279,4
	181,0

	
	

	
	4.1. Развитие муниципальной службы
	2016
	2020
	279,4
	181,0
	Выплата пенсии за выслугу лет бывшим работникам администрации поселения, обучение сотрудников администрации
	Отсутствуют

	5
	МЦП «Противодействие коррупции в администрации Преградненского сельского поселения на 2019-2020 годы»
	2018
	2020
	5,3
	5,3
	
	

	
	5.1.  Мероприятия по противодействию коррупции
	2019
	2020
	5,3
	5,3
	Обучение сотрудников в области противодействия коррупции
	Отсутствуют

	6
	МЦП «Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры Преградненского сельского поселения на 2013-2028 годы»
	2013
	2028
	633,7


	65,3
	
	

	
	6.1. Развитие в границах поселения водоснабжения
	2019
	2019
	633,7
	65,3
	Ремонт водопроводных сетей
	Отсутствуют

	7
	МЦП «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в администрации Преградненского сельского поселения Урупского МР на 2019-2020 годы»
	2019
	2020
	1,0
	
	
	

	
	7.1. Повышение темпов развития малого и среднего предпринимательства
	2019
	2020
	1,0
	
	Размещение в средствах массовой информации и на сайте администрации о деятельности субъектов малого предпринимательства
	Отсутствуют

	8
	МЦП «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Преградненского сельского поселения на 2018-2022 годы»
	2018
	2022
	51,5
	
	
	

	
	8.1. Снижение расходов бюджета поселения на энергоснабжение
	2018
	2022
	51,5
	
	Сокращение расходов на оплату энергоресурсов, сокращение потерь тепловой, электрической энергии
	Отсутствуют

	9
	МЦП «Формирование современной городской среды на территории Преградненского сельского поселения на 2018-2022 годы»
	2018
	2022
	110,3
	
	
	

	
	9.1. Благоустройство дворовых территорий
	2018
	2022
	110,3
	
	Создание комфортных условий для жителей многоквартирных жилых домов
	Отсутствуют


Глава администрации Преградненского

сельского поселения                                                                 С.В. Корнев
